



From :

Communication :: info@sonamukhiCollege.ac.in
Students' Gateway :: students@sonamukhiccollege.ac.in
Call # +91-3244-275251

www.sonamukhiccollege.ac.in

SONAMUKHI COLLEGE

23°17'41.2"N 87°24'32.9"E

P.O. & P.S. - Sonamukhi, Dist.-Bankura,
West Bengal, India -722 207

NAAC : B (2016)
AISHE : C-44762

Ref. No. : 202208081615/SC/1/Notice (Admission)

Dated : 08/08/2022

তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিষ্টারে ভর্তির বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদেরকে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১০/০৮/২০২২ তারিখ থেকে ৩১/০৮/২০২২ পর্যন্ত তৃতীয় ও পঞ্চম সেমিষ্টারের ভর্তি শুরু হবে। বিশ্ববিদ্যালয়ের নির্দেশ অনুযায়ী বিষয় নির্ধারণ করে সত্তর অন-লাইন পোর্টালে ভর্তি হওয়ার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। এ ব্যাপারে বিস্তারিত কলেজ পোর্টালে দেওয়া আছে।

অধ্যক্ষ

সোনামুখী কলেজ
Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura
০৮/০৮/২২

Admission Notice for 3rd & 5th Semester

Concern Students are hereby directed to take admission in 3rd Semester & 5th Semester (which is applicable) on and from 10/08/2022 to 31/08/2022 through online College Portal. It is also mentioned that subject(s) to be mentioned according to Bankura University Rules and Regulation. Details are given in our College Portal.

Principal

Sonamukhi College.

Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura
০৮/০৮/২২